
1 

 

Monitorovací zpráva o činnosti MAS 

 

Zpráva za období: leden - duben 2014 

Název MAS: České středohoří, IČ: 27036952 

zpracovatel zprávy (jméno, příjmení, funkce):Ing. Bohumír Jasanský - ředitel 

kontakt: 417 639 613, mascs@tiscali.cz 

1. Popis činnosti MAS při realizaci SPL za sledované období (uveďte klíčové 

aktivity uskutečněné ve sledovaném období): 

leden 

- vyhlášení 8. výzvy MAS 

- 7. - 20.1. konzultace žadatelů 

- 20.1. podání žádosti o platbu 3. etapa 2013 - RO SZIF 

- 21.-24. 1. příjem projektů 

- administrativní kontrola a kontrola přijatelnosti 

únor 

- 20.2. odeslání Prohlášení potvrzující zájem o zapojení MAS v pozici partnera do realizace projektu OP 

VK Zvýšení kompetencí obyvatel vybraných obcí do 2000 obyvatel ve vybraných lokalitách Ústeckého  

kraje v oblasti finanční a spotřebitelské gramotnosti, základních počítačových dovedností a základech 

podnikání 

žadatelem je Centrum vizualizace a interaktivita vzdělávání, s. r. o.; Bohumínská 788/61; 710 00 

Ostrava 2, odsouhlaseno SR (per - rollam) 

- 26.2. zasedání výběrové komise - výběr projektů 8. výzva 

- 18.2. a 28.2. zasedání Programového výboru - určení hodnotitelů a konečné schválení vybraných 7 

projektů 

březen 

- 7.3. registrace vybraných projektů z 8. výzvy na RO SZIF 

- 11.3. KS MAS - Hrušovany u CV,  

- 12.3. seminář Příprava strategie 2014+ - Týnec nad Sázavou (Jasanský,Šturalová) 

- 13.3. Valná hromada NS MAS Týnec nad Sázavou 

- 14.3. Správní rada - Ploskovice 

- 25.3. Dozorčí rada - Ploskovice 

- 27.3. přípravný výbor k založení spolku Husitské hrady z.s. - Chlístovice 

- 29.3. KS MAS - Hrušovany u CV 

duben 

- žádost o bezdlužnost FÚ - podpis dodatku k Dohodě se SZIF - rok 2014 

- 4.4. Správní rada - Ploskovice 

 



2 

 

- 10.4. vyřazení žádosti o dotaci OPVK (vzdělávání pro konkurenceschopnost) - zvýšení kompetencí 

obyvatel …, 

žadatelem bylo Centrum vizualizace a interaktivita vzdělávání, s. r. o.; Bohumínská 788/61; 710 00 

Ostrava 2 

- založení běžného účtu v České spořitelně a.s. 

- 14.4. zasedání KS MAS Vysočany 

- předání účetnictví auditorské firmě 

- jednání MěÚ Litoměřice - fungování MAS a správní rady 

- 17.4. RO SZIF podpis dodatku ke Smlouvě SPL 2007-2014 - alokace na rok 2014 

- 22.4. Seminář s JUDr Deverovou - Jílové u Děčína, Stanovy a certifikace MAS 

- připomínkové řízení k návrhu stanov - členská základna 

- příprava Zpravodaje, sborník projektů - aplikace fi SEAL 

 

- vyhlášení výzvy, výběr projektů (zasedání výběrové komise, veřejná obhajoba, 

schválení valnou hromadou apod.), registrace projektů na RO SZIF 

 

schválení 8. výzvy  

8. výzva - fiche 1 

zasedání výběrové komise k výzvě č. 8 - 26.2. 2014 

7.3. registrace projektů z 8. výzvy na RO SZIF v Ústí n.L. 

 

 

- účast na vzdělávacích akcích a pořádání vzdělávacích akcí (školení, konference, 

semináře apod.) a jejich přínos 

 

- 11.3., 29.3., 14.4. - zasedání KS MAS - Vysočany - certifikace, příprava a 

tvorba ISRÚ, aktuální informace z NS MAS a vyjednávacího týmu 2014 - 2020, 

podpora ze strany krajského úřadu, výměna zkušeností 

- 12.3. seminář Příprava strategie 2014+ - Týnec nad Sázavou 

(Jasanský,Šturalová) 

- 13.3. Valná hromada NS MAS ČR v Týnci n. Sázavou - prezentace MZe, 

MMR, SZIF, SMS 

 

- informační a propagační akce pořádané nebo spolupořádané MAS 

 

- 9.4. prezentace MAS na setkání s veřejností v rámci akce Litoměřice - 

zdravé město 

- 22.4. Seminář s JUDr. Deverovou - Jílové u Děčína, Stanovy a certifikace 

MAS, pořádala KS MAS 

 

- zasedání pracovních skupin a jejich závěry  

 

- 14.3., 4.4. zasedání PS Příprava 2014+ - tvorba strategie, aktualizace 

Stanov, certifikace 

 

- další (účast na výstavách apod.) 

- 27.3. přípravný výbor k založení spolku Husitské hrady z.s. -  

Chlístovice u Kutné Hory 

 



3 

 

2. Problémy při realizaci SPL (za uplynulé období i dlouhodobé): 

xxx 

- problémy při administraci či kontrolách projektů IV.1.2 

 

xxx 

 

- problémy při realizaci IV.1.1 

 

xxx 

 

- problémy při vyhlašování výzev, odvolání žadatelů 

xxx 

 

- další 

xxx 

3. Opatření na vyřešení problémů, příp. předcházení: 

    xxx 

4. Změny (uveďte, zda MAS ve sledovaném období provedla změnu SPL a Fichí, změnu 

důvod a dopad změny – nikoli podrobně obsah, který je již v hlášení): 

v SPL (např. v členské základně, výběrové komisi atp.):  

- xxx 

ve Fichích:  

 

- nebyly měněny 

 

Souhrn za projekty IV.1.2:  

 

Počet nově přijatých Žádostí o dotaci: 17 

Počet Hlášení o změnách posuzovaných ze strany MAS: 17 

Počet Žádostí o proplacení zkontrolovaných MAS:10 

Počet provedených návštěv/konzultací k projektům: 21 

na místě realizace 3 

ostatní (v kanceláři MAS, telefonicky, e-mailem apod.) 14 

Počet účastí na kontrolách SZIF: 0 

Další:0 

 

 

5. Zaměstnanci (na IV.1.1) 

Jméno, 

příjmení 

Pracovní smlouva/ 

DPP/DPČ 

Úvazek/počet 

odpracovaných 

hodin 

Náplň práce Poznámka 

Bohumír 

Jasanský 

PS 1,0 ředitel  

Kateřina 

Tůmová 

PS 0,5 Adm. 

pracovník 

 



4 

 

Eva Pařízková PS 0,5 Adm. 

pracovník 

 

Věra Petrů DPP 20 h Člen VK  

Marie 

Trnková 

DPP 24 h Člen VK  

Veronika 

Šturalová 

DPP 20 h Člen VK, 

 

 

Kamila 

Hlaváčková 

DPP 20 h Člen VK  

Petr Panaš DPP 20 h Člen VK  

Hana 

Pawlíková 

DPP 20 h Člen VK  

Alena 

Vacková 

DPP 20 h Člen VK  

6. Popis ostatních činností MAS (nesouvisejících přímo s realizací SPL, např. dle 

ISÚ):  

- účast na projektu v rámci OPTP - Tvorba SCLLD (strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje) 

- dotazníková šetření, setkání s veřejností, analýzy, stanovení cílů 

např.: účast na jiných projektech, programech, podnikatelská činnost MAS 

7. Plánované klíčové aktivity v dalším období: 

- VH, aktualizace stanov, příprava na certifikaci 

- práce na ISRÚ  

 

 

 

V Ploskovicích 14.5. 2014     

 

 

        podpis: 


